АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016 г.  № 41 -п

О внесении изменений в постановление № 35-п от 08.07.2015 года «О комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

 В соответствии  с Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в  Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Законом  Оренбургской  области     №    118/16-III-ОЗ                          от 17  марта 2003 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Оренбургской области»,   Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области от «08» июля 2015 года № 64/3-р.С.  «Об утверждении  Положения «О порядке организации и проведения торгов (аукционов) в отношении земельных участков на территории муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:
1. Внести изменения в состав комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно приложению № 1.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Данное постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
 муниципального образования
 Покровский сельсовет				                              А.А.Панченко

Разослано: Администрации  МО Новосергиевский  район, прокуратуре района, в дело, членам комиссии.

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Покровский сельсовет
от 13.04. 2016 г.  №  41-п

Состав комиссии
 по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования Покровский сельсовет
 Новосергиевского района Оренбургской области

	ФИО
	должность

	Панченко Александр Александрович
	Глава муниципального образования Покровский сельсовет -председатель комиссии

	Осипова Нина Николаевна
	 Заместитель главы муниципального образования Покровский сельсовет - заместитель председателя комиссии

	Мирошниченко Елена Геннадьевна
	Специалист 1 категории администрации Покровский сельсовет-секретарь комиссии

Члены комиссии:

	ФИО
	должность

	Руднев Петр Валентинович
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Покровский сельсовет

	Волохов Юрий Михайлович

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства Новосергиевского района  (по согласованию)

	Доровских Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист муниципального образования  Покровский сельсовет

	Рыжов Алексей Викторович
	Специалист-землеустроитель Новосергиевского района  (по согласованию)